
項目 收入 支出 總金額 備註

109 學年初餘額 5,269,407

仁愛基金捐款 531,298 5,800,705

利息 32,184 5,832,889

主要贊助單位 300,000 5,532,889 新竹縣藍天家園

明愛會 90,000 5,442,889

天主教聖馬爾大女修會 20,000 5,422,889

濟助學生 30,000 5,392,889

工讀費 77,052 5,315,837

仁愛健行活動費 44,105 5,271,732

總計 563,482 561,157 5,271,732

109學年仁愛基金分類帳目表(109/8/1~110/7/31)


